
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4267233 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

2 190 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný byt 2+1 ve vyhledávané lokalitě Česká
Lípa - Holý Vrch. Tento byt v osobním vlastnictví se nachází v 11.
nadzemním podlaží a nabízí užitnou plochu 55,15 m2. Byt je ve
velmi dobrém stavu, prošel rekonstrukcí koupelny a je připraven k
okamžitému nastěhování.

Jedinečnost tohoto bytu spočívá v třech lodžiích, které poskytují
nádherný výhled na okolní krajinu, včetně Ralska, Bezdězu a
Ještědu. Každá místnost nabízí svůj vlastní výhled, což přispívá k
celkové atraktivitě bytu.

Byt je vytápěn dálkově a ohřev teplé vody zajišťuje bojler. Vchod
do budovy je klidný a čistý, což zajišťuje příjemné bydlení. Byt je
prostorný a vhodný jak pro rodinu, tak i jako investiční příležitost
díky nízkým nákladům.

Lokalita Holý Vrch nabízí veškerou občanskou vybavenost v
blízkém okolí, což zajišťuje pohodlný a komfortní život. Neváhejte a
přijďte se podívat na tento skvělý byt, který může být vaším novým
domovem nebo výhodnou investicí. Zarezervujte si termín
prohlídky již dnes.

ID inzerátu ESO: 4267233
Inzerát vydán: 02.08.2024
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900880453
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 880453

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Wurmová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


